
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЛО / /  м.Кривий Ріг № Д'ДД

г з
Про присвоєння поштової адреси 
будівлям, які розташовані по 
вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення громадянки (яка діє за
довіреністю від генерального директора

• від
) щодо присвоєння поштової адреси будівлям, які розташовані по вулиці 

в Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Присвоїти поштову адресу будівлям, які розташовані по вулиці в
Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, а саме:

-  вулиця міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник 
голови районної у місті ради

Згідо з оригіналом, матеріалу 
вірно: завідувач загального j

С.Кушнір
'ах виконкому районної у місті ради, 

О. Міщук

п з ї Уі


